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Członkowie Solidarności mogą  liczyć na 10 proc. zniżki na  ubezpieczenia w PZU.
Wszystko dzięki  programowi "Klub PZU Pomoc dla NSZZ  Solidarność". 

      

  

Warunkiem przystąpienia do Klubu PZU Pomoc dla NSZZ Solidarność jest wypełnienie
formularza dostępnego na stronie: https://klubpzupomoc.pzu.pl/nszz-solidarnosc  . Po
dokonaniu aktywacji w Klubie każdy otrzyma kartę uprawniającą do   10 proc. zniżki przy
zakupie niżej wskazanych ubezpieczeń. Wystarczy   wypełnić formularz przystąpienia do Klubu
PZU dla NSZZ Solidarność, a   następnie udać się do agenta PZU SA i przed zawarciem
umowy   ubezpieczenia podać numer PESEL lub numer otrzymanej karty. Agent   sprawdzi
uprawnienia do zniżki. Po pozytywnej weryfikacji udzieli   zniżki.

 O czym należy pamiętać? Zniżka dotyczy wyłącznie umów z  rocznym okresem 
ubezpieczenia; właściciel karty musi występować w  umowie jako  ubezpieczony; zniżka musi
być zgodna z regulacjami  dotyczącymi składki  minimalnej; z tytułu posiadania Karty PZU
Pomoc  przysługuje tylko jedna  zniżka w ramach jednej umowy ubezpieczenia.

 Na jakie ubezpieczenia przysługuje zniżka? PZU Auto: AC, OC, NNW, NNW   Max; PZU Dom;
PZU NNW; PZU Gospodarstwo Rolne: Obowiązkowe ubezpieczenie   budynków, OC Rolnika,
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Mienie ruchome, NNW Rolnika; Ubezpieczenie   odpowiedzialności cywilnej osób fizycznych w
życiu prywatnym, a także   Ubezpieczenie PZU Bezpieczny Rowerzysta.

 Dodatkową ofertę  dla  członków Klubu PZU Pomoc NSZZ Solidarność  przygotował także
Bank Pekao  S.A. Warunkiem skorzystania z niej,  jest przedstawienie legitymacji  NSZZ
Solidarność w placówce Banku Pekao  SA. Zakłada ona chociażby  darmowe: prowadzenie
rachunku płatniczego,  obsługę karty debetowej, czy  wypłaty z obcych bankomatów przez 24 
miesiące od daty zawarcia umowy o  kartę. Bank Pekao S.A. przygotował  także ofertę
specjalną dla  organizacji działających w ramach NSZZ  Solidarność.

 www.tysol.pl
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